
ll||l|lI|||II| III Illll llIlI lllll I|||| IIIII IllIl IIIII I|||III|

Naše č. j.: UT-26972/2019
Naše sp. zn.: UT-28427/2017/03
Smlouvy různé l Ý l 5

DODATEK Č. 2
k Dohodě o místění veřejných telefonních automatů ze dne 5. 12. 2017

(dále jako ,,Dohoda" a ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559 /7, 143 01 Praha 12,

P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
, ID datové schránky: 7ruiypv,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jako ,,SUž')

a

02 Czech Republic a.s.
zaspaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B2322

se sídlem Za Brumlovkou 266 /2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČ 601 93 336, DIČ: CZ60193336

zastoupená P , manažerem, na základě poveření
(dále jako ,,OZ')

výše označené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě v tomto
znění:

ČI. I.

1. Dohoda se tímto Dodatkem prodlužuje na dobu do 30. 6. 2020.

2. Smluvní strany se dohodly, že SUZ je oprávněna uplatnit opci na prodlouženi
trvání Dohody, a to jedenkrát o 6 měsíců. 02 toto právo akceptuje. Opcí smluvní
strany rozumějí právo SUŽ svým jednostranný'úkonem (uplatnění opce) dosáhnout
prodloužení trvání Dohody o 6 měsíců za podmínek uvedených v tomto dodatku.
SUZ není povinna opci uplatnit.

3. Opce musí být uplatněna písemně tak, že SUZ doručí 02 oznámení o uplatněni
opce na adresu sídla 02, a to nejpozději do dne 10. 6. 2020. Neuplatněním opce
v uvedené lhůtě právo SUZ uplatnit opci podle tohoto dodatku zaniká.

4. Smluvní strany se dohodly, že výše měsíční ceny za nájem za každý jeden VTA
umístěný v zařízeních SUZ dle Přílohy č. 1 k Dohodě se mění a její výše s účinností
od 1. 1. 2020 činí částku 1570,- KČ bez DPH. V případě, že dojde k uplatnění opce
podle tohoto Dodatku, dohodly se smluvní strany, že ode dne 1. 7. 2020 se výše
měsíční ceny za nájem za každý jeden VTA mění na částku 2 110,- KČ bez DPH.

SUZP02650503



ČI. II.

1. Ujednání obsažená v Dohodě tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

4. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem
souhlasí.

Příloha č. l: Pověření pro pana Petra

V Praž dne g l Ĺě/

Mg·. ·' Mg·.
ředitel SU ľt:<)"":"

"/Y'S "E.? ';!í\l :,

Matějku

V dn, Á l .Í!?/ 2019

'02 Czec<Republic a.s.

(na základě pouěření)



Evidenční číslo: PŘ/4459/2018 O,
POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22,
lČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322,
tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

-

os. č. 40310, adresa trvalého pobytu

k tomu, aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s., jednal a uzavíral smlouvy o zřizování a provozování
veřejných telefonních automatů, veřejných telefonních hovoren a veřejných telefonních stanic
a smlouvy o pronájmu reklamních ploch na i v kabinách veřejných telefonních automatů do částky
20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez dph.

V souvislosti s výše uvedenými smlouvami je dále oprávněn:
- jednat a uzavírat smlouvy budoucí o zřIzeni věcného břemene (služebnosti), smlouvy

o zřIzení věcného břemene, smlouvy nájemní a jiné umožňujÍcÍ využIvánI cizích nemovitosti
pro zřizování a provozování veřejných telefonních automatů; za tímto účelem je oprávněn
zavazovat 02 Czech Republic a.s. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za 02
Czech Republic a.s. převzít, činí v každém takovém případě částku 20.000,- KČ (slovy: dvacet
tisíc korun českých) bez DPH.;

- jednat a uzavírat za 02 Czech Republic a.s. návrhy na vklad, výmaz či záznam práva
do veřejného seznamu, a v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu práva do veřejného
seznamu před příslušným katastrálním úřadem Czech Republic a.s. zastupovat. 02 Czech
Republic a.s., žádá, aby veškeré písemnosti v rámci řízeni byly zasílány do datové schránky
02 Czech Republic a.s.

Finanční limity se posuzují dle nás|edujÍcÍch kritérii:

a) dle konkrétni částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit společnost
02 Czech Republic a.s. nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se společnost 02 Czech Republic a.s. zavazuje hradit po dobu,
po kterou má smlouva trvat nebo po niž smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšší částky připadajIcí na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.
V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy poĹuzuje podle výkladu, jehož výsledkem je
vyšší částka.

Toto pověřeni je platné do 29. listopadu 2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne 29. listopadu 2018

02 Czech Republic a.s.
Představenstvo

předseda představenstva člen představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 'www.O2.CZ
v Obchcámm rejWiku M¢st5kého $0(j¢u v Prato OC1Qll B vlo?kä 2322 lC 60¶93336 DIC CZ60t93336


